

جزییات جدید ازباند فاطمی

تمام ابعاد پرونده کشف نشده است

● **فارس:** بهمن لامعی، معاون بین‌الملل بیمه‌ایران، با اشاره به ماجرای شکل‌گیری فساد در بیمه‌ایران و اختلاس هفت‌میلیاردتومانی در این شرکت، گفت: «طراحی شبکه‌ای که به‌نوعی با پشتوانه اعتماد آقای رحیمی و جابر ابدالی شکل گرفته بود باعث شد پرونده اختلاس بیمه‌ایران شکل بگیرد.»وی با بیان اینکه براساس آنچه قوه‌قضایه اعلام کرده کل اختلاس بالغ بر هفت‌میلیاردتومان بوده که البته ممکن است این پرونده ارقام دیگری داشته باشد، افزود: «به‌رحال به‌نظر می‌رسد قوه‌قضایه و سازمان بازرسی باید مقداری عمیق‌تر روی این پرونده کار کنند تا اگر مسایل دیگری وجود داشته باشد، کشف شود.»لامعی با بیان اینکه نامه‌ای سرگشاده خدمت روسای قوا در خردادماه۹۱ ارسال و متن آن در رسانه‌ها منتشر شد، گفت: «درخواست جلسه با آقای رئیس‌جمهور داشتیم تا مسایل مشخص و رئیس‌جمهور بتوانند زودتر معاون‌اول را تغییر دهند. اگر این اتفاق رخ می‌داد در جهت حفظ آبروی دولت و نظام اقدامات شایسته‌ای رقم می‌خورد. در آن مقطع به‌علت اینکه این پرونده به معاون‌اول ارتباط داشت، توجه خوبی در دولت به آن نشد.»لامعی درخصوص اعضای هیات‌مدیره بعدی بیمه‌ایران پس از عزل آنها از سوی رئیس‌جمهور، گفت: «هیات‌مدیره بعدی نقشی در فساد نداشتند، اما متعاقب عزل اباجای هیات‌مدیره قبلی، دست‌هایی در هیات‌مدیره بیمه‌ایران بود که از متهمان فساد حمایت سیاسی و اداری داشتند و این ارتباط پنهانی، نقش اصلی جابر ابدالی را در توسعه شبکه اختلاس و ارتشا پررنگ کرد و آن عوامل پنهانی مانعی برای رسیدگی سریع به این پرونده مهم بودند.» به گفته وی بخشی از انتصابات انجام‌شده در بیمه‌ایران به‌واسطه راهنمایی‌ها و نفوذ جابر ابدالی انجام می‌شد. به گفته او تشکیل این شبکه به سال۸۴ و ۸۵ برمی‌گردد: «جابر ابدالی با تعدادی از کارکنان بیمه‌ایران شرکت خدمات بازرگانی تشکیل داده بود که در قالب آن به‌تدریج تفکر ایجاد فساد خیابان فاطمی شکل می‌گیرد.»وی درخصوص تخلف صورت‌گرفته، گفت: «طبق اطلاع‌رسانی رسمی انجام‌شده، جعل پرونده‌های خسارت جانی‌ومالی که به‌ویژه در بخش اتومبیل بوده است.

ادامه در صفحه ۱۵

مدیرمسوول روزنامه شرق

با سلام

با توجه به انتشار سخنان آقای اشرفی اصفهانی در صفحه یکم مورخ ۹۳/۱۱/۱۹ روزنامه شرق با عنوان پاسخ اشرفی اصفهانی به رسایی: اصرار کند، پرونده‌اش را برملا می‌کنیم. طبق قانون مطبوعات پاسخ بیوست اینجانب را در همان صفحه یک و با همان ساینز تیتیر منتشر ننماید. لازم به ذکر است که مطلب منتشره در آن روزنامه درخصوص اینجانب حدود ۱۰۰۰ کلمه بود که طبق قانون مطبوعات، جواب ارسالی نیز ۱۰۰۰کلمه است، بدیهی است طبق تبصره یک ماده ۱۸۸ قانون آیین دادرسی کیفری، شرق نیز مانند شخص آقای اشرفی اصفهانی به دلیل انتشار حکمی که هنوز قطعی نشده و در مرحله اول بدوی است، مقتری به حساب می‌آید و علاوه بر این جرم، انتشار اسرار حرفه شغلی را نیز مرتکب شده است که در جای خود پیگرد قضایی دارد و حق شکایت برای اینجانب محفوظ است.

اسلامشهر

متن جوابیه

۱. برخلاف ادعای آقای اشرفی اصفهانی مبنی بر صدور حکم انفصال از خدمت برای اینجانب، تا این لحظه هیچ حکمی از طرف هیات بدوی تخلفات به بنده ابلاغ نشده است در حالی که آقای اشرفی اصفهانی تاکنون مصاحبه‌های مختلفی نموده و به رسانه‌های متعدد درباره مصداق نمایندگان که وی ذکر کرده، آدرس بنده را داده است ولی برای اولین‌بار به صراحت نام بنده را مطرح کرده است.جالب اینجاست که وی در تمام مصاحبه‌ها اعلام نموده که با این حکم صادره برای رسایی، وی دیگر نمی‌تواند برای انتخابات مجلس دهم کاندیدا شود و این دقیقا نشان می‌دهد که هدف از حکم غیرقانونی صادره با انگیزه‌های کثیف سیاسی برای بستن دهان منتقدان است به‌ویژه که حکم صادره برخلاف ادعای آقای اشرفی اصفهانی، بدون حضور نماینده دستگاه قضایی صادر شده است.۲-هیات بدوی

سیاست

پاسخ حمید رسایی به اشرفی اصفهانی

توضیح «شرق»:

پس از مباحث مطرح‌شده درباره محکومیت برخی از نمایندگان مخالف دولت، روزنامه «شرق» در شماره روز گذشته طی گزارشی به انتشار بخش‌هایی از آخرین اظهارنظر رئیس هیات رسیدگی به تخلفات کارکنان نهاد ریاست‌جمهوری به‌همراه بخش‌هایی از پاسخ آقای رسایی که در خبرگزاری‌ها منتشر شده بود پرداخت، در این گزارش حدود ۸۹۰ واژه مربوطبه سخنان آقای اشرفی اصفهانی درباره پرونده حمید رسایی بود. اما آقای رسایی، همان توضیحات منتشرشده در رسانه‌ها را در قالب جوابیه مجددا در ۱۰۵۰واژه جهت انتشار کامل در روزنامه ارسال کرده‌اند که بنابر درخواست ایشان، متن این جوابیه عینا منتشر می‌شود.

تخلفات در طول سال گذشته طی تماس‌های مکرر با بنده و دقترم، به‌صورت شفاهی درخواست می‌کرد تا در این هیات حضور یابم و به سوالات آنها پاسخ دهم که طبعاً بنده این درخواست غیرقانونی را نپذیرفتم. در نهایت هیات بدوی تخلفات در تاریخ ۹۲/۱۱/۱۹ طی نامه کتبی درخواستی کلی و بدون تعیین نوع و شکل تخلف را جهت ارائه دقایقه برای اینجانب ارسال کرد.۳-با دریافت این نامه کلی که در آن هیچ اشاره‌ای به اینکه چه بخشی از گزارش دریافتی تخلف است، نشده بود، بنده براساس ماده۱۹ دستورالعمل رسیدگی به تخلفات اداری که اعلام می‌دارد هیات‌های بدوی رسیدگی، موظفند موارد اتهام را مشخصاً و به‌طورکلی کتبی برای دفاع به کارمند ابلاغ نمایند. طی نامه مورخ ۹۲/۱۲/۱۴ از هیات بدوی رسیدگی خواستم تا موارد نقض مقررات را مشخص نماید و طبق قانون به‌صراحت و به‌صورت کتبی، به بنده اعلام نماید. اما از آن روز تاکنون به‌دلیل انگیزه‌های سیاسی، هیات بدوی تخلفات حاضر به انجام این کار نشده است و به یکباره طی روزهای اخیر در عملیات رسانه‌ای هماهنگ شده اعلام می‌کند که رسایی به انفصال از خدمت محکوم شده است.۴- طی هفته گذشته توسط یکی از مسؤولان اطلاع‌رسانی نهاد ریاست جمهوری(آقای م) جلسه‌ای در این نهاد با برخی خبرنگاران برگزار شده- که مستندات آن موجود است- در این جلسه با توجیه خبرنگاران چند روزنامه تجدیدنظر طلب، مقرر می‌گردد که طی چندمصاحبه با اشرفی اصفهانی و کلی‌گویی موضوع از طرف ایشان درباره انفصال از خدمت

معاون سیاسی خبر داد: پیشنهاد وزارت کشور برای انتخابات مجلس؛ اواخر اسفند ۹۴

روز انتخابات، گفت: « نامه وزارت کشور مبنی بر پیشنهاد روز برگزار ی انتخابات مجلس دهم به شورای نگهبان رسیده است.»وی با بیان اینکه دوتاریخ مجزا در این نامه به‌عنوان روز برگزاری انتخابات پیشنهاد شده است، افزود: «عضای شورای نگهبان با بررسی همه جوابت نسبت به بررسی این دو تاریخ اقدام و روز موردنظر را تعیین خواهند کرد.»

کشور به استنادرای‌ها برای شرکت در انتخابات تا اول اسفند امسال گفت: «بنابر دستور وزیر کشور باید این اتفاق صورت بگیرد و تا آن زمان هنوز کمتر از دوهفته فرصت باقی است.»در همین راستا، نجات‌الله ابراهیمیان، سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر، با اشاره به ارسال نامه وزارت‌کشور به شورای نگهبان بابت تعیین

تستیم: محمدحسین مقیمی ،معاون سیاسی وزارت کشور گفت:«پیشنهاد ما برای برگزاری انتخابات سال‌آینده مجلس شورای اسلامی، اواخر اسفندماه سال آینده است.»

معاون سیاسی وزیر کشور در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره دستورالعمل وزیر کشور درخصوص استعفا ی مدیران ستادی وزارت

سنت احمدی نژاد در شهری زنده شد

مردم به دنبال سلطان نامه‌ها

محمدحسن نجمی: «می‌خواهد بیاید چه بگوید؟»

برای نوشتن نامه برای مراجعه‌کنندگان فراهم شده بود که عده زیادی هم مشغول به کار بودند. افرادی هم از دفتر او، در حال دریافت نامه‌ها، یک خانم هم که نامه‌ای برای احمدی‌نژاد داشت، وقتی درخواستش برای دیدار با او و ارایه نامه‌اش ناکام ماند، با فریاد شروع به اعتراض کرد. احمدی‌نژاد دیگر خط قرمز و معاون اولش یعنی «محمدرضا رحیمی» را در حلقه نزدیکانش ندارد. حالا بدون حضور کسی که به پنج‌سال حبس و چندین‌میلیاردتومان جریمه نقدی و ردمال محکوم شده، به مراسم می‌رود. حالا به جای رفیق سابق و محکومش، «غلامحسین الهام»، «مرتضی تمدن» و «مجتبی ثمره‌هاشمی» و «علی اکبر جوانفکر» در کنارش هستند. «الهام» زودتر از بقیه به مسجد می‌رسد. داخل یک کانکس در محوطه مسجد می‌رود و نماز می‌خواند. پشت دارستی که در کنار محل عبور احمدی‌نژاد به شبستان مسجد زده شده، عده‌ای کودک و نوجوان ایستاده‌اند و مشغول شیطنت کودکانه‌شان هستند و بعضاً با شعارهای آبی و قرمز برای همدیگر گُری می‌خوانند. عده‌ای هم به سنت احمدی‌نژاد و هوادارانش نامه به دست منتظر سلطان نامه‌ها هستند، پس از چند دقیقه که از ورود الهام گذشت، پژو پارس شیشه‌دودی حامل احمدی‌نژاد وارد محوطه پشتی مسجد شد. او از خودرو پیاده می‌شود و مردمی که بیشتر از خبرنگاران هستند، به دنبال او راه می‌افتند تا نامه به دستش بدهند.

ادامه در صفحه ۱۵

بخش‌هایی از سخنان احمدی‌نژاد در مسجد دولت‌آباد

- شما می‌دانید که بنده فعلا قصد صحبت کردن ندارم.
- این انقلاب بعد از بعثت پیامبر(ص) مهم‌ترین رویداد بود و کسانی که بنده را می‌شناسند، می‌دانند که در سخنانم اغراق و دروغ وجود ندارد.
- باید بگویم که ما انقلاب نکرده‌ایم که ظاهرها عوض شود یا اینکه بگویم برای تغییر ادبیات و تغییر قیافه‌ها انقلاب کرده‌ایم.
- انقلاب آمد تا مقدمه‌ای شود برای اصلاح مدیریت فاسد و استکباری جهان و مقدمه‌ای برای برپایی توحید به رهبری امام عصر(عج)
- برخی مشکلات قابل تحمل نیست. اگر قرار باشد کسی نقدی انجام دهد، آن شخص من هستم؛ زیرا من جای جای ایران و جهان را دیده‌ام و نسبت به مشکلات اطلاع دارم، اما اکنون جای نقد نیست.
- عده‌ای در آن طرف دنیا می‌خواهند برای ملت تصمیم بگیرند، اما آن سبب شکست و آن پیمانہ بریخت.
- بوش رئیس‌جمهور اسبق آمریکا به عراق و افغانستان حمله کرد تا با اندیشه مهدویت مقابله کند ،اما این اتفاقات به نفع اندیشه مهدویت تمام شد.
- هوگو چاوز نیز به امام زمان (عج) باور داشت و منتظر ظهور امام عصر(عج) بود. در مراسم تدفین او نمایندگان کشورهای مختلفی که حضور داشتند اظهار می‌کردند که آنها با ما هستند. این وضعیت در اروپا، آمریکا و آسیای شرقی هم وجود دارد.
- مردم آمریکا با سیاست‌های حکومت این کشور موافق نیستند. من در سفری در شرق آسیا بودم، پس از سخنرانی من، یک پیرمرد بودایی که از علمای آنها محسوب می‌شد گفت من ۹۰ سال منتظر شنیدن چنین صحبت‌هایی بودم.
- برخی مشکلات قابل تحمل نیست.

خبر

دعوت نهادها و گروه‌ها برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن

● **شرق:** نهادها، گروه‌ها و احزاب به مناسبت فرارسیدن سالروز۲۲ بهمن طی بیانیه‌هایی مردم را به شرکت در راهپیمایی دعوت کردند. به گزارش میزان، در بیانیه شورای نگهبان به همین مناسبت آمده است: «شورای نگهبان ضمن گرامیداشت این روز الهی و با آرزوی پیروزی سایر ملل مظلوم و مستضعف در قیام‌های اسلامی علیه حاکمان مستبد و ظالم، از ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی دعوت می‌کند با حضور پرشور و با شکوه خود در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن، ضمن تجدید بیعت با مقام‌معظم‌رهبری با آرمان‌های امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب اسلامی مبتیاتی دوباره ببینند.» به گزارش ایلنا، مجمع پیروان خط امام و رهبری و حزب ندای ایرانیان هم در بیانیه‌های جداگانه ای از مردم برای حضور در راه پیمایی ۲۲ بهمن دعوت به عمل آوردند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

با عزم دولت، دست متجاوزان به بیت‌المال را قطع می‌کنیم

● **ایلنا:** ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، ابراز امیدواری کرد که به از غمی که در دولت‌یازدهم وجود دارد، دست افرادی که به بیت‌المال دست‌درازی می‌کنند، قطع شود. وی با بیان اینکه سیاست سازمان بازرسی مگر چیزی نیست، گفت: سازمان بازرسی کل کشور بنا ندارد جرات ریسک را از مدیران سلب کند بلکه سازمان بازرسی کل کشور در کنار دستگاه اجرایی است و اگر مورد مشورت قرار گیرد، امور سریع‌تر و بهتر پیش می‌رود.

حجت‌الاسلام مصلحی:

۹ دی فتنه را نابودنکرد

● **مهر:** حجت‌الاسلام حیدر مصلحی، وزیر سابق اطلاعات، با بیان اینکه فتنه ۸۸ یکی از مسایلی است که باید در مورد آن هوشیار بود چراکه فتنه ۸۸ تمام نشده است، عنوان کرد: «عده‌ای می‌گویند ۹ دی فتنه را نابود کرد درحالی‌که ۹ دی فتنه را نابود نکرد بلکه فتنه را به هم ریخت و تا زمانی که انقلاب هست فتنه نیز وجود دارد و تمام نمی‌شود و دشمن نیز بر روی فتنه‌های سنگین طراحی می‌کند.» وزیر سابق اطلاعات با بیان اینکه در فتنه ۸۸ کارهای غلطی انجام شد که دیگر تکرار نمی‌کنند، عنوان کرد: یکی از کارهای غلط در فتنه ۸۸ قداست‌شکنی بود که دیگر این کار را نمی‌کنند و پیچیده‌تر عمل خواهند کرد.

حداد عادل درواکنش به حساسیت‌ها درباره پیاده‌روی ظریف وکری

استقلال مهم است نه پیاده‌روی

● **فارس:** غلامعلی حدادعادل گفت: مقام‌معظم‌رهبری «مدظله‌العالی» اخیراً در دیدار با وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بر لزوم حرکت سریع در راستای بازنگری در مبانی علوم انسانی تاکید فرموده‌اند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: برخلاف آنچه که اخیراً از بعضی تریبون‌ها شنیده شده است، تحول و ارتقا در علوم انسانی به هیچ‌وجه به معنای نفی و طرد دستاوردهای مثبت علوم انسانی ریشه‌گرفته در غرب نیست. او همچنین درخصوص ناراحتی رئیس‌جمهور از برخی انتقادات مطرح شده نسبت به پیاده‌روی وزرای خارجه ایران و آمریکا در ژنو، گفت: بنده در این خصوص صحبت نمی‌کنم، اما بدانید که استقلال مهم است نه پیاده‌روی.

مصباح یزدی: چرا بالاترین اهداف ما برداشتن تحریم‌ها شده

● **فارس:** آیت‌الله مصباح یزدی با بیان اینکه معیار ما باید قرآن باشد، گفت: «این ریاست خلیی لذت دارد. مثلاً یک نفر فکر می‌کند انقلاب را آنها درست کردند؛ یا حتی بالاتر امام را هم آنها درست کردند. البته برای همسوکردن فکر مردم با خود نقشه‌ها می‌کشند. اینجاست که به عامل دوم می‌رسیم. برای اینکه می‌خواهد دل‌ها را تسخیر کند.» عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: «بعضی‌ها حرصدند نیروسازی و جذب افراد می‌آیند و در این راه حق و باطل را به هم می‌آمیزند تا دیگران را بفریبند.» عضو مجلس خبرگان رهبری در پایان افزود: «معرفت صحیح و خودسازی، تنها راهی است که گوشه‌های انحراف و کوچک‌ترین زوایا را بشناسیم. چرا بالاترین اهداف ما «برداشتن تحریم‌ها» شده است؟ در حالی که اسلام ما و انقلاب ما اهداف دیگری داشت. آیا می‌توان گفت این انقلابیون امروزی، همان افراد گذشته و انقلابیون دیروز هستند؟ همان سخنرانان توفانی و انقلابی دیروز هستند؟»

بریده‌اخبار

- جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه: ورود سپاه به اقتصاد، منفعظ طلبانه‌نود/ دفاع پرسی
- جهانگیری: برای هر حالتی حتی شکست مذاکرات هم برنامه داریم / خبر آنلاین
- امیر پورستان: اگر ارتش سلاح خود را زمین نمی‌گذاشت، انقلاب به این زودی به نتیجه نمی‌رسید/ ایلنا